

---

# ACPH HOLDING ApS

**CVR-nr.: 32939627**

Farverløkke 13  
6310 Broager

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/05/2025**

---

**Arne Hadberg**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      ACPH HOLDING ApS  
Farverløkke 13  
6310 Broager  
e-mailadresse: arne@broagervvs.dk  
CVR-nr.:            32939627  
Regnskabsår:      01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## edelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 84.199 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			11.499
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.775</b>	<b>-7.633</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>2.775</b>	<b>-7.633</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		81.366	11.499
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		58	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>84.199</b>	<b>3.866</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>84.199</b>	<b>3.866</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		81.366	
Overført resultat		2.833	3.866
<b>I alt</b>		<b>84.199</b>	<b>3.866</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		280.851	199.485
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>280.851</b>	<b>199.485</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>280.851</b>	<b>199.485</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		27.826	20.326
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>27.826</b>	<b>20.326</b>
Likvide beholdninger		21.291	25.958
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>49.117</b>	<b>46.284</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>329.968</b>	<b>245.769</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		260.851	179.485
Overført resultat		-14.383	-17.216
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>326.468</b>	<b>242.269</b>
Periodeafgrænsningsposter		3.500	3.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.500</b>	<b>3.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.500</b>	<b>3.500</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>329.968</b>	<b>245.769</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1